
平成３０年８月１日から令和元年７月１９日現在までの収支で調製

１　収入の部
単位：千円（未満切り捨て）

費　目 予算現額 決算見込額 差　引

（１）負担金

80,000 80,000 0

新潟県
　
新潟市

Ｈ３０
Ｈ３１
Ｈ３０
Ｈ３１

18,000
22,000
18,000
22,000

（２）雑収入

0 2,237 2,237

1,900
185
91
61

合　計 80,000 82,237 2,237

２　支出の部
単位：千円（未満切り捨て）

費　目 予算現額 決算見込額 差　引

（１）開催支援事業
12,700 12,666 34

9,761
1,666

874

（２）広報・ＰＲ事業 45,850 45,845 5
40,154
3,137
1,900

（３）関連事業 11,300 8,235 3,065 5,123
2,725

（４）総務・渉外事業
10,150 6,673 3,477

3,087
1,484
2,100

合　計 80,000 73,419 6,581

３　決算見込差額

会場展示・装花
ボランティア関係費
業務用携帯型無線機

広報・イベント企画運営
イベント助成
アフターツアー・子ども記者(協賛金事業)

主な内容

収支決算見込み

主な内容

協賛金
新潟視察会負担金
保険料還付金
ボランティアの集い負担金

　　　　　　　82,237千円　　－　   73,419千円　　＝　　8,818千円

　　　　　　　収入の部　　　　　　　支出の部　　　　　　精算額（見込）

レセプション関係費
記念品関係費

事務局運営費
大使等視察関係費
記録映像・経済波及効果

報告事項２


